
Exekutorský  úřad  Nový Jičín,  Štefánikova 9, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
S o u d n í     e x e k u t o r       Mgr. Ing. Monika Michlová
tel.: 558847012, mobil: 602757870,  e-mail: podatelna@exekucenj.cz , DS: 5phtq8y

číslo   soudního   exekutora:  163,  IČ:  72074116,   DIČ:  CZ CZ7560064897,    č.ú.:  2200077060/2010

V Novém Jičíně dne 26. 11. 2015 Vyhotovil: Mgr. David Bolom                   Č.j.: 163 EX 71/13 - 196

U s n e s e n í  
o nařízení dražebního jednání - elektronická dražba

(dražební vyhláška)
dle § 69 z.č. 120/2001 Sb. a  § 336a o.s.ř.

Soudní exekutor Mgr. Ing. Monika Michlová Exekutorského úřadu Nový Jičín, pověřená provedením exekuce na základě 
vydal Okresní soud v Opavě  č.j.34EXE 1305/2013 -16 ze dne 04.03.2013,  tento soud nařídil exekuci dle pravomocného a 
vykonatelného rozhodnutí: rozhodčího nález č.j. 2580/2012 ze dne 21.08.2012 vydaného JUDr. Ilona Šubrtová, k uspokojení 
pohledávky ve prospěch oprávněného: 

SMART Capital, a.s., IČO 26865297   se sídlem Hněvotínská 241/52, 779 00 Olomouc, právně zast.:  Mgr. Jiří 
Kňáva se sídlem Sokolská 536/22, 779 00 Olomouc-Hodolany,   

proti povinnému:

Jaroslav Blažek, nar. 30.11.1962, IČO 47641797, bytem   Opavská 145, 747 22 Dolní Benešov

v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o  
změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve věci exekuce proti povinnému na návrh oprávněného rozhodl takto: 

I. Dražba nemovitých věcí nařízená dražební vyhláškou č. j. 163 EX 71/13-179 ze dne 19. 10. 2015 ve znění 
usnesení č. j. 163 EX 71/13-180 ze dne 20. 10. 2015, která se měla konat dne 30. 11. 2015 od 10:00 hod. na  
portále www.exdrazby.cz,

se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:  S ohledem na skutečnost,  kdy povinný podal dne 25. 11. 2015 ins.  návrh na svou osobu, rozhodl  soudní 
exekutor, jak je uvedeno shora. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Otisk úředního razítka exekutora
 Mgr. Ing. Monika Michlová, 
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Nový Jičín   

Doručuje se: 1. Spis  2. SMART Capital, a.s. (ev. č. oprávněného  52011-0596)   k rukám práv. zást.:  Mgr.  Jiří Kňáva 
3. Jaroslav Blažek   4. Kateřina Blažková (manž. pov.)   5. JUDr. Miloslav Zwiefelhofer (soudní exekutor) 6. JUDr. Ondřej 
Mareš  (soudní  exekutor)   7. Kooperativa  pojišťovna  a.s.   právně  zast.  JUDr.  Michalem  Marcinkou  (věřitel  zajištěný 
zástavním právem)  8.  JUSTRINON MANAGEMENT s.r.o.  (věřitel zajištěný zástavním právem) 9. Mgr.  Marcel  Kubis 
(soudní  exekutor)  10.  JUDr.  Dalimil  Mika LL.M.,  soudní exekutor  11. JUDr.  Jitka Wolfová, soudní  exekutor  12. Mgr. 
Jaromír Franc, soudní exekutor  13. PROFI CREDIT Czech, a.s.  (věřitel zajištěný zástavním právem)  14. Okresní soud ve 
Strakonicích (věřitel zajištěný zástavním právem)  15. JUDr. Jiří Petruň,, soudní exekutor  16. Mgr. Pavla Fučíková, soudní 
exekutor

Ostatní (s     doručenkou):  

1/ K vyvěšení na úřední desce (§ 336c odst. 3 a 4 OSŘ, přiměřeně s ohledem na odlišnou působnost EŘ a OSŘ): Magistrát 
města Opavy (obecní úřad povinného), Obecní úřad Svatoňovice (obecní úřad dle polohy nemovité věci), Městský úřad Nový  
Jičín  (obecní  úřad  dle  místa  konání  dražby),  Katastrální  úřad  pro  Moravskoslezský  kraj  –  KP Opava (KÚ dle  polohy 
nemovité věci), Obecnímu úřad Vítkov (obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá věc)

http://www.exdrazby.cz/

		2015-11-27T06:25:54+0100




